
1

Fluhsova Jarmila

Komu: Pilulka.cz
Předmět: RE: Děkujeme za Vaši objednávku č. 262124066 na Pilulka.cz

 

 

From: Pilulka.cz [mailto:info@pilulka.cz]  
Sent: Wednesday, March 03, 2021 1:49 PM 
To: Cizkova Monika 
Subject: Děkujeme za Vaši objednávku č. 262124066 na Pilulka.cz 

 

 

Dobrý den, 

děkujeme za Vaši objednávku 262124066 na Pilulka.cz.  

Stav objednávky můžete kdykoliv sledovat ve Vašem profilu.  

Předpokládaný čas doručení v pondělí 8. 3.*  
*Termín doručení je odhadovaný, uděláme vše pro jeho dodržení, ale nemůžeme ho garantovat. 

 
Objednávka přijata Objednávka zaplacena Objednávka expedována Objednávka převzata

Rekapitulace objednávky 

Název produktu  Počet ks  Cena za kus  Cena celkem  

V-chek - samoodběrový test na COVID-19 - 20ks  15  3 800 Kč  57 000 Kč  

Vasekupony.cz Sleva 100KČ při nákupu nad 2000  1  -100 Kč  -100 Kč  

Pilulka Auto Pondělí 8. 3. od 12:00 h do 17:00 h  1  Zdarma  Zdarma  

Online platba kartou  1  Zdarma  Zdarma  

Celkem 56 900 Kč s DPH  

Vytvořeno 3. 3. 13:49:14  56 900 Kč bez DPH  

Zobrazit detail a stav objednávky  »  



2

Jaký bude další postup? 

Online platba kartou  

O zaplacení Vám přijde samostatný e-mail.  

Pilulka Auto 

Objednávku Vám doručíme Pilulka Autem v čase: Pondělí 8. 3. od 12:00 h do 17:00 h. V SMS před začátkem 

časového slotu obdržíte upřesnění 30 minutového okna ve kterém se k Vám pokusíme dorazit. Pohyb kurýra 

můžete sledovat také na mapě v naší mobilní aplikaci  

Pro jistotu shrnujeme kontaktní údaje  

Kontaktní údaje 
Monika Čížková 
Vodičkova 701/34 
Praha 1 
11121 
 
Telefonní číslo: XXXXXXXX  
Email: cizkova@egap.cz 
 
Společnost 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
IČ: 45279314 
DIČ: CZ45279314 

Na následujících odkazech si můžete stáhnout a přečíst naše obchodní podmínky a formulář pro odstoupení 
od smlouvy.  

Hezký den Vám přeje tým Pilulka.cz 

Mobilní aplikace Pilulka.cz  
Stáhněte si mobilní aplikaci. 

 

Stáhnout z Google 
Play  

 

 

 

Stáhnout z App 
Store  

 

 

 

 



3

 

+420 222 703 000 V 
pracovní dny: 8:00 - 18:00  

 

 

dotazy@pilulka.cz Po - Pá 
8:00 - 20:00 
Neděle 15:00 - 20:00  

 

 

Chat Po - Pá 
8:00 - 20:00 
Neděle 15:00 - 
20:00  

 

Obchodní podmínky si můžete stáhnout ZDE. © 2021 Pilulka.cz. 
Pilulka Lékárny s.r.o., IČ: 03615278, DIČ: CZ03615278, Zapsáno v obchodním rejstříku B 20249 Městský soud v Praze. 

Nastavit odběr emailů.  
 


